**O**fficio. sic in  
sti. de leg. s.  
s. i. cū.

**S**ed et si cō  
munis. nō  
valere. nisi ratioe  
aliarū partū vt  
mō dixi per id qd̄  
est. l. i. i. qz si vno.  
s. h. ma.

**S**i fuus. fa  
cit. s. de iur. iurā.  
quāto magis.

**Q**uod vendi  
di. satisfacti  
one. ideo qz p̄t vē  
ditōr vēdicare: vt  
hic. r. s. de tribu.  
ac. l. pcuratoris.  
s. pe. r isti. de re.  
diu. s. vendite. s̄  
nōne hoc ipso vi  
deor h̄re fidem qz  
rē trador. Rñ. sic.  
nisi forte dicebas

**Q**uod vendidit r tradidit  
si aut̄ p̄ctū nobis solutū sit:  
aut satis eo noie factū: vt etiā  
fidē habuerimus emptori si  
ne villa satisfactioe. Idem.

**Q**uod vendidit r tradidit  
si aut̄ p̄ctū nobis solutū sit:  
aut satis eo noie factū: vt etiā  
fidē habuerimus emptori si  
ne villa satisfactioe. Idem.

**Q**uod vendidit r tradidit  
si aut̄ p̄ctū nobis solutū sit:  
aut satis eo noie factū: vt etiā  
fidē habuerimus emptori si  
ne villa satisfactioe. Idem.

te h̄re pecuniā ad man⁹ cū tñ nō habeas. r sic tradam.  
R iij

vt. S. de pig. ac. si qñ. Itē qd si dedi bñe solutione. Rñ. vi deor. sed fide emptoris. ar. C. d. re iud. l. ad solutionē. s. arg. cōtra. L. de pac. inter emp. r. v. l. commissorie. sed certe imo est pro hoc: qz et ibi dominus trāserat in emptorem. sed ex vi pacti redit ad venditorem. Accur.

**S**abinus, emptionē. nec attēdit an lignuz vel id ex q̄ sit statuauel vasa factē da erāt specificētur: an nō. vtrobi qz et tener ēptio. qz l. eo qd in gñe est tenet ēptio. vt J. e. l. conuenit. et hac lege in iur. b. p̄oficiat. et sic ē locatio: vt hic. et isti. loca. s. item queritur.

**L**abeo dicit. vt. S. d. pac. veteribus. et J. de euc. l. q̄ libertat. s. p. r. da exēplū J. e. cū in lege. sed J. l. loca. l. in lege. Sol. vt ibi. sec. autē in iudic. vt S. d. iud. l. q̄ in rēnoe. Itē nō ob. huic. l. J. eo. si l. emptionē. in pñ. qz ibi fuit dictū ab emptore: r. iō interptatio fit J. euz fin. Jo. itē nec J. e. cū manu. qz ibi fuit dictū p. veditore.

**H**anc legē veditōis. q̄ apponit p. veditore et fit veditio fundi in spē hoc acto vt nō teneat veditōe si quid erat facti. si autē ad iugera. dic vt J. l. littora. Accursus.

**E**st electio veditōis. h. d. bal. S. illa aut illa. res vtram

**C**onternatiua venditione est electio veditōis. h. d. bal. S. illa aut illa. res vtram

**I**tem dicitur. qz nō spāliter loc. facer v. religiofus venit: sed emptioni maioris partis accessit.

**A**ccessit. ip̄a veditōe nisi pactū excipiat. vt. S. l. hac lege. Et no. h. argu. qz qdā trāfēst cū vniuersitate q̄ per se nō trāfēst. vt. J. d. acq. re. do. l. qdā. r. J. de ac. ep. si mercedē. s. i. r. S. man. si mandauero. s. iul. r. C. de reli. si sepulchri. s. i. sed arg. cōtra. J. ad treb. l. qz punde. s. i. r. l. si (patroni. in pñ. r. hec oia faciūt p. iure patronat.